
沈阳市和平区滨水公共资源利用及公共服务能力提升项目工
程总承包
中标候选人公示

项目编号：202521010013498753

项目名称 沈阳市和平区滨水公共资源利用及公共服务能力提升项目

项目编号 202521010013498753

标段（包）名称 沈阳市和平区滨水公共资源利用及公共服务能力提升项目工程总承包

标段（包）编号 202521010013498753001

公示开始日期 2025 年 06月 17日 公示结束日期 2025年 06月 20日

标段（包）性质 依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网

其他公示内容

企业业绩：一、沈阳风景园林股份有限公司，1.立体绿化项目-工程设计；2.《中德国

际社区项目》示范区景观 EPC工程总承包；3.2022年口袋公园建设工程 EPC总承包；

4.2021年劳动公园园街一体化改造工程-施工三标段；5.2021 年沈河区道路更新工程

EPC；6.新民市林业生态保护与修复产业导入 EOD项目-城南苗圃工程 EPC项目。二、

辽宁市政建设工程有限公司；铭扬工程设计集团有限公司，1.红旗街道刘家村改造提

升工程 EPC总承包；2.沈阳和平区太原街片区城市更新项目—中山路街路更新工程

（一标段)施工；3.临沂市工业学校南校区建设项目设计项目；4.抚顺市望花区 2023 

年老旧小区改造配套基础设施建设项目-室外污水、雨水管线、路面、边石及景观工程

（二标段）；5.沈阳大学人才公寓维修改造工程-设计；6.大连市甘井子区张前路和西

北路部分区域内涝治理工程 EPC总承包。三、沈阳鑫华泰市政园林工程建设有限公司；

弘艺规划建筑设计有限公司，1.汇文中学扩建项目 EPC 总承包；2.沈阳和平区太原街

片区城市更新项目—中华路街路更新工程（二标段）施工-街路提升改造；3.2023年沈

阳市和平区老旧小区改造工程（八）施工 2标段；4.2024 年和平区中小学操场、足球

场及附属设施维修改造工程施工（一标段）；5.和平区铺满绿(裸露地面)工程施工二

标段。

监督部门 沈阳市和平区城市建设局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 李先生 监督部门电话 024-31912367

招标人 沈阳和润清澜运营管理有限公司 邮箱 15140033114@qq.com

地址 沈阳市和平区绥化西街19-1号501-504室

联系人 王飞 电话 15840125733

招标代理机构 辽宁天泓工程项目管理有限公司 邮箱 lnthzbb@126.com



地址 沈阳市和平区和平南大街20B区5

联系人 史宇亮 电话 024-23601220

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1 沈阳风景园林股份有限公司 88.43 40473256.64元

（1）设计质量标

准：满足国家现行

的工程建设设计方

面的规范、规程、

标准以及当地相关

部门的相关规定。 

（2）施工质量标

准：按照国家、省、

市现行质量验收规

范验收，以及当地

相关部门的相关规

定，必须达到合格

标准。

365

2
辽宁市政建设工程有限公司,联合体

单位(铭扬工程设计集团有限公司)
83.12 40385330.40元

（1）设计质量标

准：满足国家现行

的工程建设设计方

面的规范、规程、

标准以及当地相关

部门的相关规定。 

（2）施工质量标

准：按照国家、省、

市现行质量验收规

范验收，以及当地

相关部门的相关规

定，必须达到合格

标准。

365

3

沈阳鑫华泰市政园林工程建设有限公

司,联合体单位(弘艺规划建筑设计有

限公司)

83.00 40555461.63元

（1）设计质量标

准：满足国家现行

的工程建设设计方

面的规范、规程、

标准以及当地相关

部门的相关规定。 

（2）施工质量标

准：按照国家、省、

市现行质量验收规

范验收，以及当地

相关部门的相关规

365



定，必须达到合格

标准。

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1 沈阳风景园林股份有限公司 张春茹
[一级注册建造师·市政公用工程](辽

1442017201847696)

2
辽宁市政建设工程有限公司,联合体单位(铭扬工

程设计集团有限公司)
王玲玲

[一级注册建造师·市政公用工程](辽

1212014201410746)

3
沈阳鑫华泰市政园林工程建设有限公司,联合体单

位(弘艺规划建筑设计有限公司)
李雪莹

[一级注册建造师·市政公用工程](辽

1362013201407152)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 沈阳风景园林股份有限公司
[风景园林工程甲级]并且[市政公用工程二级(施工

总承包)]

2
辽宁市政建设工程有限公司,联合体单位(铭扬工

程设计集团有限公司)

[市政公用工程一级(施工总承包)],[风景园林工程

甲级]

3
沈阳鑫华泰市政园林工程建设有限公司,联合体

单位(弘艺规划建筑设计有限公司)

[市政公用工程二级(施工总承包)],[风景园林工程

甲级]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-06-17T10:26:59+0800
	location
	reason


		2025-06-17T10:27:51+0800
	location
	reason




